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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42002665 TRILEMA SORIA

623562

405561

986032

297194

148227

ABEJER EZQUERRA, LUCIA

ALEMAN ALFARAZ, LORENA

DEL CASTILLO HERRERO, ANDREA

MARTÍNEZ GONZALO, JORGE

SWIMBAÑAS ARIAS, MIGUEL ANGEL

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Puntos

  9,47

  7,50

 10,67

 10,64

  9,10

Vía

3

2

3

3

1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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